1

证券代码：600023    证券简称：浙能电力    公告编号：2014-039

浙江浙能电力股份有限公司

公开发行可转换公司债券

网上路演公告

浙江浙能电力股份有限公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

浙江浙能电力股份有限公司（以下简称“发行人”或“浙能电力”）公开发行 100 亿元

可转换公司债券（以下简称“本次公开发

2

2014 年 10 月 9 日

 （此页无正文，为《浙江浙能电力股份有限公司公开发行可转换公司债券网上路演公

告》盖章页）

发行人：浙江浙能电力股份有限公司

2014 年 10 月 8 日

 （此页无正文，为《浙江浙能电力股份有限公司公开发行可转换公司债券网上路演公

告》盖章页）

联席保荐人、联席主承销商：中国国际金融有限公司

2014 年 10 月 8 日

（此页无正文，为《浙江浙能电力股份有限公司公开发行可转换公司债券网上路演公告》

盖章页）

联席保荐人、联席主承销商：摩根士丹利华鑫证券有限责任公司

2014 年 10 月 8 日

（此页无正文，为《浙江浙能电力股份有限公司公开发行可转换公司债券网上路演公告》

盖章页）

联席主承销商：中信证券股份有限公司

2014 年 10 月 8 日

	OLE_LINK11
	OLE_LINK12